
İstanbul Çıkışlı Otobüslü Kapadokya Turu 1 Gece Konaklamalı

İstanbul ve Ankara'dan konforlu otobüs yolculuğu ile Kapadokya'nın eşsiz peri bacaları…

⦁ Aksaray, Ihlara Vadisi, Narlıgöl

⦁ Kaymaklı Yeraltı Şehri, Güvercinlik Vadisi

⦁ Avanos, Ürgüp, Asmalı Konak

⦁ Şarap Fabrikası, Göreme Açık Hava Müzesi

⦁ Paşabağ, Dervent Vadisi, Çanak Çömlek

⦁ Atölyesi

⦁ Onyx Taş Atölyesi, Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi

İstanbul ve Ankara çıkışlı Kapadokya turu ile Aksaray'dan başlayıp, Ihlara Vadisi'nden
Kaymaklı Yeraltı Şehri'ne, Güvercinlik Vadisi'nden Avanos'a kadar büyüleyici yerleri keşfedin
ve Kapadokya'nın tarihi ve doğal zenginliklerinde unutulmaz bir yolculuğa çıkın.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, İzmit, Bolu, Ankara

Araç Hareket Noktaları

20:00 Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu (Marmara Park AVM Karşısı)

20:15 Avcılar Metrobüs Durağı (Sabancı Anadolu Lisesi Yanı)

21.00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

21.30 Mecidiyeköy Mado Önü

22.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi

22.50 Kartal Köprüsü (Ankara İstikameti)

23.15 Gebze Center Önü (Lukoil Benzin İstasyonu)

00.00 İzmit Otogar Önü

04.30 Ankara Armada AVM Önü

Siz değerli misafirlerimiz belirlenen noktalaran alarak gece yolculuğumuza başlıyoruz.
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2 Gün | Aksaray, Ihlara Vadisi, Kaymaklı Yeraltı Şehri, Paşabağ, Avanos

Gece yolculuğumuzun ardından, sabahın erken saatlerinde Tuz Gölü'ne varıyoruz. Tuz 
Gölü'nün etkileyici manzarasında serbest zaman geçirip, ardından kahvaltı molası
veriyoruz.Gezmeye başlamak için enerjimizi topladıktan sonra, Kapadokya’nın tarihi ve doğal
zenginliklerini keşfe çıkıyoruz. İlk durağımız Ihlara Vadisi. 14 kilometre uzunluğundaki bu
doğa harikası vadi, derinliğiyle etkileyici bir manzaraya sahip. Bu vadinin tarihî önemi büyük,
çünkü Hristiyanlık tarihinde inziva bölgelerinden biri olarak kabul edilir. Vadinin 
derinliklerine 380 basamağı inerek ulaşıyor ve Melendiz Çayı’nın içinden aktığı bu eşsiz 
doğada yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüşümüz sırasında, Ağaçaltı Kilisesi, Sümbüllü Kilise ve Yılanlı 
Kilise gibi önemli yapıları ziyaret ediyoruz. Vadiden sonra, Narlıgöl Krater Gölü'ne doğru yol 
alıyoruz. Dört mevsim farklı güzellikler sunan bu krater gölü, özellikle kuş bakışı 
görünümüyle dikkat çeker ve burada fotoğraflar çekiyoruz.Sonraki durağımız, Kaymaklı 
Yeraltı Şehri. Burası, yaklaşık 4500 yıl önce yapılmış ve yeraltında binlerce insanın yaşadığı 
bir yerleşim yeridir. Hititler döneminden başlayıp, Roma ve Bizans dönemlerinde genişletilen 
bu yeraltı şehri, kayalara oyulmuş odalar, mahzenler ve kiliselerle büyüleyici bir geçmişe 
sahiptir. Rehberimiz eşliğinde, bu antik yapıyı keşfederek tarihi adımlarımızı atıyoruz. 
Turumuza Güvercinlik Vadisi ile devam ediyoruz. Bu vadi, nazar ve çömlek ağaçlarıyla 
ünlüdür. Güvercinlik Vadisi’nin huzurlu atmosferinde fotoğraf molası veriyor ve 
Kapadokya’nın doğal güzelliklerine hayran kalıyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra, 1 
saatlik serbest zamanda dileyen misafirlerimiz ATV Turu ya da At Safari Turu gibi aktivitelere 
katılabilirler.

ATV Turu (Ekstra)

Peri Bacaları arasında, eğlenceli ve adrenalin dolu bir yolculuk yapıyoruz. Çavuşin Panorama, 
Kılıçlar Vadisi ve Kızılçukur Vadisi gibi etkileyici manzaralar eşliğinde eğlenceli bir tur 
geçireceğiz.

At Safari Turu (Ekstra)

At sırtında, Kapadokya'nın eşsiz doğasında bir safari yaparak, peri bacaları ve vadiler
arasında unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz.

Aktivitelerin ardından, Paşabağ’a gidiyoruz. Burada, Peri Bacaları’nı yakından inceleyerek,
doğanın yarattığı bu harikalarda yürüyüş yapıyoruz ve bolca fotoğraf çekiyoruz. Sonrasında,
Dervent Vadisi’ne geçiyoruz. Bu vadideki ilginç kaya oluşumları, hayal gücümüzle şekil alıyor. 
Rehberimizin yönlendirmeleriyle, kayaları gelin ve damat ya da deveye benzeyen figürlere 
benzetiyoruz. Günün son durağı, Çanak Çömlek Atölyesi. Burada, geleneksel Kapadokya 
çömlek yapımını öğreniyor ve ustamız eşliğinde kendi çömleğimizi yapmayı deneyimliyoruz. 
Ardından, atölyede alışveriş yapma imkanı buluyoruz. Son olarak, otelimize dönerek akşam 
yemeğimizi alıyoruz. Dileyen misafirlerimiz, akşam Türk Gecesi etkinliğine katılabilirler.
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Türk Gecesi (Ekstra)

Geleneksel Türk müziği ve danslarıyla, Kayadan Oyma Mağara Restaurant'ta unutulmaz bir
gece geçirebilirsiniz. Kına, düğün ve folklor gösterileriyle Türk kültürünü yakından tanıyacak,
sınırsız içki ve mezelerle eğlenceli bir akşam geçireceksiniz.

Sabah Kahvaltısı: Aksaray'da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir

3 Gün | Ürgüp, Asmalı Konak, Şarap Fabrikası, Göreme Açık Hava Müzesi

Sabah erken saatlerde, dileyen misafirlerimiz, Kapadokya'nın simgelerinden biri olan 
balonturuna katılma fırsatını yakalayabilirler. Ekstra bir deneyim olan Balon Turu’na katılmak
isteyenler, otel lobisinde buluşarak balon kalkış alanına transfer edilip, balonların
hazırlanışını izledikten sonra gün doğumunun muazzam manzarasında, peri bacalarının
büyüleyici görüntüsüyle birlikte bölgenin harika doğal güzelliklerini kuş bakışı görebilirler.
Balon turu yaklaşık bir saat sürecektir ve sonunda, ikram edilen şampanya eşliğinde verilen
sertifikalar, bu unutulmaz anı ölümsüzleştirecektir. Balon turunun ardından otelimize dönüş
yapılacak ve misafirlerimize, günün diğer aktiviteleri için yeterli hazırlık süresi sunulacaktır.
Alternatif olarak, Balon Seyir Turu’na katılmak isteyen misafirlerimiz, Aşk Vadisi'nde
balonların kalkışını izleyebilir ve sabahın ilk ışıklarıyla havada süzülen balonların oluşturduğu 
harika manzarayı izleyebilirler. Bu eşsiz atmosferde unutulmaz fotoğraflarçekerek, 
Kapadokya’nın muazzam doğasını ölümsüzleştirebilirler. Balon Seyir Turu’nun ardından 
otelimize dönüş yaparak, günü geri kalan programı için hazırlık yapma fırsatı bulacaklar. 
(Balon kalkış alanında iptal olması durumunda, ücret iadesi yapılmamaktadır.Ancak, otelden 
çıkmadan iptal olması durumunda Balon Seyir Turu ücretleri iade edilir. Tatil Olayı, bu ekstra 
hizmette rehberlik ve ulaşım desteği sağlamaktadır.)Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının 
ardından, tarihi bir yolculuğa çıkıyoruz. İlk olarak,Türk deri sanatının erken dönemlerinden 
bugüne kadar nasıl geliştiğini öğreneceğiz. Bu etkinlikte, bir deri atölyesinde gerçekleştirilen 
defileyi izleyip, Türk zanaatının derin köklerine dair bilgiler alacağız. Ardından, Ürgüp’e 
hareket ediyoruz. Ürgüp’te, 2000'li yıllarda yayınlanan ve Kapadokya'nın simgelerinden biri 
haline gelen Asmalı Konak dizisinin çekildiği, o dönemin en çok izlenen mekânlarından biri 
olan Asmalı Konak'ı dışarıdan fotoğraflıyoruz. Sonrasında, Kapadokya’nın ünlü şaraplarını 
keşfetmek isteyen misafirlerimiz için Turasan Şarap Fabrikası’na gidiyoruz. Burada, bölgenin 
dünyaca ünlü şarapları hakkında bilgiler alacak ve dileyen misafirlerimiz şarap alışverişi 
yapabilecektir. Bir sonraki durağımızda, Kapadokya'ya özgü sütle kavrulmuş kabak çekirdeği 
ve diğer yöresel ürünlerin satıldığı bir mağazayı ziyaret ederek alışveriş molası vereceğiz. 
Sonrasında, Hristiyanlığın tarihindeki en önemli merkezlerden biri olan Göreme Açık Hava 
Müzesi’ne doğru yol alıyoruz. Göreme’deki bu açık hava müzesinde, bölgenin dini geçmişini 
en iyi şekilde yansıtan Kızlar Manastırı, Yılanlı Kilise, Aziz Basileus Kilisesi, Elmalı Kilise, Çarıklı 
Kilise gibi önemli yapıları gezerek, Kapadokya'nın derin tarihine ışık tutan bilgiler alacağız. Bu 
önemli gezimizi tamamladıktan sonra, bir diğer tarihi öğe olan Onyx Taş Atölyesi’ni ziyaret 
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ediyoruz.Kapadokya'nın volkanik kayaçlarından çıkarılan onyx taşlarının nasıl işlendiğini ve 
yarı değerli taşların nasıl kullanıldığını görmek için atölyeye geçiyoruz. Burada da alışveriş
yapma imkânı bulunacaktır. Öğle yemeğimizi, Kapadokya’nın yöresel lezzetlerini
tadabileceğimiz bir restoranda alacağız. Yemek sonrası, Kapadokya’ya veda etmeye
başlıyoruz ve son olarak Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi’ni ziyaret edeceğiz. Hacı Bektaş-ı 
Veli,Anadolu’nun önemli İslam alimlerinden biri olarak kabul edilir ve türbesi, hem tarihi 
hem de manevi açıdan büyük bir öneme sahiptir. Rehberimizin anlatımı eşliğinde, türbenin 
Dış Avlusu, Üçler Çeşmesi, Ana Avlu ve Son Avlu (Pir Evi) gibi bölümlerini gezerek, bu kutsal
mekânın derin tarihini keşfedeceğiz. Türbe ziyaretimizi tamamladıktan sonra, Tatil Olayı
Kapadokya Ihlara Hacı Bektaş turunun sonuna geliyoruz. Dönüş yolculuğuna başlayarak, siz
değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakacak ve bir sonraki Tatil Olayı
organizasyonunda tekrar buluşmayı umut ederek vedalaşacağız.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

DAHİL OLANLAR:

Otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama

Lüks araçlarla ulaşım (kişi sayısına göre araç tahsis edilir)

Çevre gezileri

Araç içi bardak su

Tatil Olayı güvencesi

Otellerde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

Otellerde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

1618 sayılı Turizm Kanunu'na göre zorunlu seyahat sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Öğle yemekleri

Akşam yemeği
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Tüm özel harcamalar

Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Türk Gecesi (Güncel fiyatlar geçerlidir)

Müze Kart (Turizm ve Kültür Bakanlığı'na bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

EK BİLGİLER

Değerli Misafirimiz,

Öncelikle bizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Seyahatinizin keyifli geçmesi için elimizden
geleni fazlasıyla yapacağımızdan emin olabilirsiniz. Bu güzel seyahati daha da keyifli hale
getirebilmek adına bazı detayları aşağıda bilgilerinize sunarız.

Müze, Ören Yeri ve Milli Park Girişleri: Tüm müze, ören yeri girişleri, gişe sistemi, biletle
geçiş vb. giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir. Misafirlerimizin alındığı tarihten itibaren 
1 yıl süresince Türkiye'deki Müzekart’ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde ücretsiz giriş
imkânı sağladığından, tur öncesinde, online ya da tur esnasında müze kart satış
noktalarından müze kart satın almaları tavsiye edilmektedir.

Tatil Olayı Öneriyor:

- Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun 
kıyafet,aksesuar ve ayakkabı (bot, terlik, sandalet, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.- Tur 
esnasında fotoğraf ve video çekme imkânı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait 
pil,Powerbank (taşınabilir güç kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza 
almayı unutmayınız.

- Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız, mevsimsel ya da süreklilik arz
eden (alerjik, kronik ve kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildiriniz. Raporlarınızı
yanınızda taşımanız tavsiye edilmektedir.- Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, 
krem, diş macunu vb.) yanınıza almayı unutmayınız.

- Tur esnasında yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt çantası almayı unutmayınız

- Seyahat esnasında yolculuğunuzu keyifli hale getirecek kitap, dergi, müzik çalar vb.yanınıza 
alabilirsiniz.

- Paket turunuz tekne turları ve yüzme molaları olan bir tur ise; tüm gerekli deniz eşyalarınızı
(mayo, havlu, güneş kremi, deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda bulundurmanız 
tavsiye edilir.

Paket Fiyatlarımız:
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Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.

Mola Yerleri:

Paket tur güzergâhı üzerindeki yemek vb. temel ihtiyaçlarımız için belirli sürelerde dinlenme

tesislerinde verilmektedir.

İsteğe Bağlı (Ekstra Turlar):

Tur programında yer alan gece turları vb. ekstra turlar kişi sayısı ve paket turda görevli
rehber/kaptan şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm
yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilmektedir. Ekstra turlarda; tura katılmayacak olan
misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya
şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen
yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmış sayılacaklardır.

Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek ziyaret noktalarının sırasında veya günler 
arasında) hava durumu, yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde 
değişiklik yapabilir. Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.)veya 
misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur
programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu değildir.

Turumuzun Otelleri:

Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. Otel isimleri
turun kalkışından 24 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir. Yoğunluk ve
mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik
gösterebilir. Böyle bir durumda misafirlerimiz 24 saat öncesinde Tatil Olayı temsilcisi
tarafından bilgilendirilir.

Ulaşım Araçları Bilgilendirmesi:

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Tatil
Olayı gerekli gördüğü hallerde aşağıda belirtilen araç tiplerini paket turun kişi sayısına göre
kullanım hakkına sahiptir. Paket turu satın alan misafirlerimiz bu bilgilere göre tura katılmayı
kabul etmiş sayılacaktır.

İPTAL POLİTİKASI:

Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur iptalinin bildirim tarihi tur kalkışından 5 gün
öncesidir. Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda misafirler Tatil
Olayı sorumluluğundadır. Otobüslü turlarda koltuk garantisi verilmez. Müsaitlik
doğrultusunda destek olunabilir. Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar
geçerlidir. 3 kişilik odalarda ilave yatak, standart yatak boyutundan daha küçüktür. Çocuk
indirimleri sadece iki yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir. Rehberimiz yol,
hava, bölge yoğunluğu veya olağanüstü koşullara göre programda değişiklik yapma
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inisiyatifine sahiptir. Yürüyüşe uygun giysi, ayakkabı, şemsiye, el feneri, fotoğraf makinesi
bulundurulmasını hatırlatırız. Yüksek sezonda ve olağan dışı durumlarda programda
belirtilen oteller benzer kategorilerde farklı otellerle değiştirilebilir. Konaklama otellerinde
satış esnasında beyan edilen standartlarda olmak şartıyla operasyonel sebeplerden kaynaklı 
otel değişikliği olabilir, değişiklik bilgisi tur öncesinde misafirlere iletilmesi Tatil Olayı
sorumluluğundadır. Tur öncesi ya da tur esnasında oluşabilecek hava muhalefeti, doğal afet
veya olağanüstü durumlardan dolayı gerçekleşemeyen turlardan Tatil Olayı sorumlu değildir.
Turda kullanılmayan hak ve hizmetlerin tur süresince ya da sonrasında iadesi mümkün
değildir
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